
TABELA 1. ROBOTY ZIEMNE - nasypy

Pikieta
Szer.

(m) (m) (m)
090 - początek wjazdu str. P

36 2,50 0,50 45
126 - koniec projekt. rowu 
153 - początek nasypu

15 6,00 0,70 63
168 - koniec drogi

Razem 108

TABELA 2. ARKUSZ OBLICZENIOWY ROBÓT NAWIERZCHNIOWYCH i POBOCZY

Pikieta
Warstwa wiążąca Warstwa ścieralna

Szer. Szer. Szerokość Powierz. Szerokość Powierz.
(m) (m) (m) (m) (m)

007 - krawędź naw. asfaltowej 8,50 8,50
012 5 4,60 32,75 0,00 4,60 11,50 4,50 32,50
021 - początek mostu 9 3,60 36,90 0,00 3,60 36,90 3,50 36,00
026 - koniec mostu 5 3,60 18,00 0,00 3,60 18,00 3,50 17,50
032 - początek wjazdu str. L 6 3,60 21,60 0,00 3,60 21,60 3,50 21,00
033 - wjazd str. L 1 4,60 4,10 0,00 4,60 4,10 4,50 4,00
035 - początek wjazdu str. P 2 4,60 8,20 0,00 4,60 8,20 4,50 8,00
036 - wjazd str. L + P 1 5,60 5,10 0,00 5,60 5,10 5,50 5,00
064 - koniec wjazdu str. L 28 5,60 156,80 0,00 5,60 156,80 5,50 154,00
065 - wjazd str. P 1 4,60 5,10 0,00 4,60 5,10 4,50 5,00
072 - koniec wjazdu str. P 7 4,60 32,20 0,00 4,60 32,20 4,50 31,50
073 - prosta 1 3,60 4,10 0,00 3,60 4,10 3,50 4,00
090 - początek wjazdu str. P 17 3,60 61,20 0,00 3,60 61,20 3,50 59,50
091 - wjazd str. P 1 4,60 4,10 4,60 2,30 4,60 4,10 4,50 4,00
097 - koniec wjazdu str. P 6 4,60 27,60 4,60 27,60 4,50 27,00
098 - prosta 1 3,60 4,10 3,60 4,10 3,50 4,00
105 - początek wjazdu str. P 7 3,60 25,20 3,60 25,20 3,50 24,50
106 - wjazd str. P 1 4,60 4,10 4,60 4,10 4,50 4,00
112 - koniec wjazdu str. P 6 4,60 27,60 4,60 27,60 4,50 27,00
113 - prosta 1 3,60 4,10 3,60 4,10 3,50 4,00
138 - początek wjazdu str. P 25 3,60 90,00 3,60 90,00 3,50 87,50
139 - wjazd str. P 1 4,60 4,10 4,60 4,10 4,50 4,00
148 - koniec wjazdu str. P 9 4,60 41,40 4,60 41,40 4,50 40,50
149 - prosta 1 3,60 4,10 3,60 4,10 3,50 4,00
160 - początek wjazdu str. P 11 3,60 39,60 3,60 39,60 3,50 38,50
163 - koniec wjazdu str. P 3 3,60 10,80 3,60 10,80 3,50 10,50
168 - krawędź jezdni dr. G0060 5 10,00 34,00 10,00 34,00 10,00 33,75

Razem 161 x 386,05 x 319,00 x 685,60 x 691,25

3. ROWY

Odl. Wys. Objęt.
(m3)

Odl.

Profilowanie i 
powierzchniowe 

utrwalenie 
podbudowy

Koryto, podbudowa 
tłuczniowa

Pow. Pow.
(m²) (m²) (m²) (m²)

Pow. wjazdu dla wózków widlastych w km 0+160 - 0+163: (3,0 + 1,6) : 2 x 5,0 = 11,50 m2 (podbudowa + w.ścieralna)

W km 0+126 - 0+160, strona lewa, 34 mb (1,10 + 0,30) : 2 x 0,40 x 34 = 9,52 m3


	Arkusz1

